SIS M Estado de Flujos de Efectivo

Mujeres

o Sl Del 1 de enero al 31 de marzo de 2022
(cifras en pesos)

R Instituto Municipal de las Mujeres de Minatitlan

Concepto

Flujos de Efectivo de las Actlvidades de Operacién
Origen
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientes
ingresos por Venta de Bienes y Prestacin de Servicios

Participaciones, Aportaciones, Convenics, Incentivos Derivades de la Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

Al A i ios y St lones, y Pensiones y Jubilaciones
Otros Origenes de Operacién
Aplicaclén

Servicios Personales.

Materiales y Suministros

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Pablico
Transferenclas al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pengianes y Jubilacionas

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Andlogos
Transferencias a la Seguridad Soclal

Donativos

Transferencias al Exterior

Participaciones

Aportaciones

Convenios

Otras Aplicaciones de Operacion

Flujes Netos de Efectivo por Actividades de Operacién

Concepto

Flujos de de las A de I 16

Crigen
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Gtros Origenes de Inversion

Aplicacien
Blengs Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Procaso
Bienes Muebles

Qtras Aplicaciones de Inversidn

Flujos Netos de Efectlve per Actlvidades de Ins
Flujo de Efectlvo de las Actividades de Financiamlento
Origen
Endeudamiento Neto
Interno
Extorno
Otros Origenes de Financiamiento

Aplicaclén

2022

$250,000,21
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$260,00021
$0.00
$247,114.61
$213,853.46
$5,723.57
$0.00

$0.00

$0.00
$5,287.14
3000

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$2,805.60

2022

$0.00
50.00
$0.00

50.00

$68,096.65
$0.00
£0.00
&0.00
$58,096.65

$0.00

2021

$1,635,008.78
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

§14.38

$0.00

$0.00

$0.00
$1,634,900 00
$92.40
$1,144,265.76
$918,314.76
$115,536.37
$82,572.59
$0.00

$0.00

$0.00
$27,831.04
20.00

£000

$0.00

£0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$490,651.02

2021

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$466,132.40

$0.c0

$0.00

£0.00

$0.00

$0.00
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] Instituto Municipal de las Mujeres de Minatitlan

Estado de Flujos de Efectivo
Del 1 de enero al 31 de marzo de 2022

(cifras en pesos)

Interno

Externo

Ctras Aplicaciones de Financiamiento

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento

Incremento/Disminucién Neta en el Efoctive y Equivalentes al Efectivo

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Iniclo del Ejercicio

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Final del Ejercicio

$0.00 $0.00
$0.00 $0.00
$0.00 $0.00
$58,096.85 $0.00
$60,982.25 $24,518.62
§24,518.62 $0.00
$85,500.87 §24,510.62

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

TITULAR DEL DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACION DEL
INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE MINATITLAN

DIRECTORA GENERAL DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS
MUJERES DE MINATITLAN

PRESIDENTA DE LA JUNTA DE GOBIERNO DEL INSTITUTO
MUNICIPAL DE LAS MUIERES DE MINATITLAN

C. CARMEN MEDEL PALMA

SECRETARIA TECNICA DE LA JUNTA DE GOBIERNG DEL
INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE MINATITLAN

€. ISELA MURRALDE ALVARADD
SIGNADO UNICAMENTE PARA SU SUPERVISION DE ACUERDO
AL ART. 25 FRACG. I Y IV DEL REGLAMENTO DEL INSTITUTO
MUNICIPAL DE LA MUJERES DE MINATITLAN

B DEPARTAMERTD DE
MRECTION ADMINIIIRAL N [EL
CRNERAL DEL HNSTITUTO g '

MUNICIBAL DE LAS MUJERES
ARMIRIBYRACION 3022 - 3028

ADMIMEBYRACION 2O22 - JUIT

REGIHHDURIA 6

ADMINIETRACION 2022 - 2028




